

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-PS-2020-02-05-000111-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 24

Організатор аукціону: Державне підприємство "Словечанське лісове господарство"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Найменування продукції Порода Клас якості, Група діаметрів Довжина, м Об'єм, м3 Ціна, грн. з ПДВ Сума, грн. з ПДВ сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) В 15-19 3-6 10 950 9500 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) А 30-34 3-6 10 1220 12200 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) В 20-24 3-6 10 1030 10300 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) В 25-29 3-6 15 1180 17700 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) В 30-34 3-6 25 1200 30000 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) В 35-39 3-6 15 1200 18000 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) С 20-24 3-6 10 1010 10100 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) С 25-29 3-6 10 1080 10800 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) С 30-34 3-6 30 1160 34800 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) С 35-39 3-6 30 1160 34800 сКруглі лісоматеріали Сосна(PINS) С 40-49 3-6 10 1160 11600

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 199 800.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 994.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.02.2020 20:01:57

Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)

Найменування організатора: Державне підприємство "Словечанське лісове господарство"

(посада)

(підпис, М.П.)

(П.І.Б.)

(Дата підпису)